formie wynagrodzenia brutto (wraz z należnym podatkiem od towarów i usług VAT), stanowiącego iloczyn ceny jednostkowej 
brutto za pozycje z załącznika nr 3.4 do oferty i ilości zleconego asortymentu. 
2. Za wykonanie umowy wykonawcy przysługuje wynagrodzenie w kwocie oferowanej brutto maksymalnie do 45 929,65 zł 
(słownie: czterdzieści pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia dziewięć złotych 65/100), t.j. netto 43 736,14 zł. 
3. Wysokość wynagrodzenia Wykonawcy nie może przekraczać wysokości środków posiadanych przez Zamawiającego, 
przeznaczonych do realizacji niniejszego zamówienia. 
4. W przypadku zmniejszenia w/w środków Zamawiającemu służy prawo zmniejszenia zamówienia adekwatnie do przyznanych